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Az egyszeres konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete | PK-141

Szervezet neve:

[Magyar Sebész Tarsasag
Az egyszerlisitett beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 ev El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A.  Befektetett eszkozok
1. Immaterialis javak
1. Targyi eszk6z6k
lil. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forg6eszkézok 4 077 7 005
I. Készletek
il. Kovetelések
iIl. Entékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 4077 7 005
ESZKOZOK OSSZESEN 4 077 7 005
FORRASOK (PASSZIVAK)
C. Sajattéke 4 084 7 011
1. Indul6 toke/jegyzett t6ke 5828 4084
ll. T6kevaltozas/eredmény -1 744 2 927
1it. Lekotott tartalék
V. Targyévi eredmeény alaptevékenysegbo!
V. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
D. Tartalék
E. Celtartalékok
F. Kotelezetiségek -7 -7
I. Hossz( lejaratd kotelezettségek
1. Rovid lejarat( kotelezettségek -7 7
FORRASOK OSSZESEN 4077 700 4[
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerilsitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

Magyar Sebész Tarsasag

P

Egyszeriisitett beszamolé eredmény-levezetése

.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elozg év

elézd év
helyesbitése

targyév

el6zg év

el6zs év
helyesbitése

targyév | el6zé év

elbzG év
helyesbitése

targyév

elszamolt bevételek (1+11)

A. Végleges pénzhevételek,

7 283

10 734

7 283

10 734

1. Péangyileg rendezett
bevétele

7 283

10 734

7 283

10 734

ebbbl:

- tagdj, alapft6té! kapott
befizetés

6 242

7 142

6 242

7 142

- tAmogatasok

- adomanyok

- egyéb bevételek

1041

3 592

1 041

3 592

ll. Pénzbevételt nem jelentd
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(H+IV+HV+HVI)

9 027

7 807

9 027

7 807

I1l. Raforditasként
érvényesfthetd kiadasok

9 027,

7 807

9 027,

7 807

IV. Réaforditast jelentd
eszkdzvaltozasok

V. Réforditast jelenté
elszamolasok

VI. Raforditasként nem
érvényesithet6 kiadasok

(-lil-v

C. Térgyévi pénziigyi eredmény

-1 744

2 927

-1 744

2 927

D. Nem pénzbeli realizalt
eremény [H-(IV+V)]

E. Ad6zés elétti eredmény
(HI-(I+HV+V)

-1744

2927

-1744

2 927
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete PK-141
ﬁgsg\:lezet 1Magyar Sebész Tarsasag
Egyszer(isitett beszamolo eredmény-levezetése 2. (Adatok ezer forintban.)
Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
eléz6 év el6z6 év targyév | el6zé év elGzd év targyév | eld6z6 év el6z6 év | targyév

helyesbitése

helyesbitése

helyesbitése]

F. Fizetend( tarsasagi ado

G. Adézott eredmény (E-F) 1744 2927 1744 2 927
H. Jévahagyott osztalék
1. Targyévi eredmény (G-H) 1744 2 927 1744 2927

T4ajékoztaté adatok

A. Kbzponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
kéltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tamogatés

E. A személyi jovedelamadd
meghatarozott reszének adézo
rendelkezése szerinti felhasz-
nalasardl szol6 1996. évi CXXVI.
térvény alapjan kiutalt 8sszeg

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a kdz-
hasznu tevékenység bevétele

H. Végleges pénzkiadasokbol,

elszamolt raforditasokbdl a kéz-
haszn( tevékenység érdekében
felmerilt pénzkiadas, réforditas

1. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jellegd raforditas

. - ebbdl: vezet§ tisztségviselSk
juttatasai

Konyvvizsgaloi zaradék

Az adatok konywvizsgalattal ald vannak tamasztva.

Nem

D Igen IX]
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszmisagi melléklete PK-141

Szervezet Magyar Sebész Tarsasag
neve:
7. Kézhaszni jogallds megallapitasahoz sziikséges mutatok : (Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves dsszes bevétel 7 283 10 734
ebbdl:

C. A személyi jovedelemado meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz6l6
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt dsszeg

D. Kozszolgdltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unio strukturalis alapjaibél, flletve
a Kohéziés Alapbél nytjtott timogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 7 283 10734

H. Osszes raforditas (kiadas) ' 9 027 7 807

1. Ebbél személyi jellegii raforditas

J. Kbzhasznu tevékenység raforditasai

K. Ad6zott eredmény -1 744 2 927!

L. A szervezet munkajaban kézrem(ikodd kozérdeki dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kdzérdekii onkéntes tevékenységrdl sz6l6

2005. évi LXXXVIl. torvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatottség mutat6i Mutat6 teljesitése
‘ igen Nem
Ecitv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] El D
Ectv. 32. § (4) ¢) [I11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]
Tarsadalmi témogatottség mutatéi Mutaté teljesitése
Ectv. 32. § (5) @) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] [] X
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] D
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L.2)/2>= 10 6] H
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